平成３０年５月２日

鳥居松小保護者 様

                                春日井市立鳥居松小学校長

                                      渡 辺  徹

芸 術 鑑 賞 会 の ご 案 内

 若葉の美しい候、日頃は本校教育活動推進のためにご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では、毎年、文化的行事の一環として『芸術鑑賞』を行っています。今年度も、さわやか

な５月に開催することにしました。

 つきましては、保護者の方々に下記の内容をお知らせするとともに、よろしければ、子どもたちと一

緒に芸術鑑賞をお楽しみいただければと思い、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ５月１７日（木）
        低学年の部 １０：４５～１１：００ 保護者受付

              １１：１０～１２：１０ 鑑賞

        高学年の部 １３：０５～１３：２０ 保護者受付

              １３：３０～１４：３０ 鑑賞

２ 場 所  鳥居松小学校体育館

３ 演 目  劇『ぱらりっとせ』 劇団風の子

４ 費 用  ８６４円 （当日受付にて徴収します。）

５ その他  ・特に申込の必要はありません。
       ・保護者の皆様は、「低学年の部」、「高学年の部」のどちらか、ご都合
        のよい方で鑑賞いただくことができます。

・鑑賞希望の方は、「保護者受付」時間内に、体育館入口で受付をしてい
ただき、保護者席にご着席ください。